Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Legisicção, Justiça e Reciaçao
—"Finanças e Orçamento

Serv Públicos, Aea Rurais
Ecol:4" Meato Ambiente
Edu<:g.Nc4,7-.., Cultura, Turismo e Esportes

A:,-reisq.4%.i,2i Social
rlaci,•41::¡.,açáo Ffinanr.mira e Controle

jDe:ess elos fYinitos Humanos, Cidadania
e Segurança Pública
rã Vereadores 	Assewoiis Jundca

PROJETO DE LEI

Denomina a Creche do Idoso, localizada na Rua

Professora Idalina César, no Bairro Vila Rica de

ANTONIO RODRIGUES DE ANDRADE FILHO.

PROJETO DE LEI ORDINÁRIA N° 34/2017
Autor: GISLENE CARDOSO
Ementa: DENOMINA A CRECHE DO IDOSO LOCALIZADA NA RUA
PROFESSORA IDALINA CÉSAR, NO BAIRRO VILA RICA DE
ANTONIO RODRIGUES DE ANDRADE FILHO.

PROTOCOLO GERAL N° 566/2017
Data: 16/02/2017 - Horário: 10:52

1111111111111111

A Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba, no uso de suas atribuições legais, aprova

a seguinte Lei:

Art. 1° Fica denominada de ANTONIO RODRIGUES DE ANDRADE FILHO, a Creche

do Idoso, localizada na Rua Professora Idalina César, no Bairro Vila Rica.

Art. 2° Esta lei entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 16 de fevereiro de 2017.

Vereadora \  GI E CARDOSO - GI

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 – Mombaça – 12400-900 – Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba – SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1